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EDITAL Nº 161/2023 

SORTEIO DO PROGRAMA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o 

regramento do sorteio do Programa Municipal de Habitação, nos termos da Lei 

Municipal nº 4.492/2022 e o Edital nº 037/2022, no item 5, no âmbito do Programa 

Municipal de Habitação. 

 

1. DO LOCAL E HORÁRIO DO SORTEIO: 

1.1. O sorteio será realizado no dia 29 de outubro de 2023, no Ginásio Municipal 

de Desporto, localizado na Rua Nico de Oliveira, às 10hs, com abertura dos 

portões às 8h30min, com a 1º chamada às 9h15min e 2º chamada às 9h45min. 

 

2. DO INGRESSO AO LOCAL DO SORTEIO: 

2.1 Cada candidato poderá levar apenas 1 acompanhante, que deverá ter 18 

anos ou mais. 

2.2. NÃO será permitida a entrada de menores de 18 anos, mesmo que 

acompanhados dos pais ou reponsáveis.  

2.3 O sorteio será aberto apenas para os inscritos e seu acompanhante; 

2.4 Não é obrigatória a presença do inscrito no dia do sorteio, mesmo que não 

esteja presente no ato, estará concorrendo a moradia; 

2.5 Não será permitida a entrada com arma branca ou de fogo;  

2.6 Não será permitido o uso de bebida alcoólica no local;  

 

3. DO SORTEIO: 

3.1. O sorteio público dos beneficiários, terá vagas reservadas, de acordo com o 

Edital Nº 037/2022: 

a) Mulheres chefes de família, conforme Lei Estadual nº 11574 de 04 de janeiro 

de 2001, aplicando, no mínimo, 20% dos recursos destinados à produção de 

habitações para esse fim; 
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b) Pessoas com deficiência, conforme Lei Estadual 13.739, 08 de junho de 2011, 

todos os programas de construção de habitações populares ou de distribuição de 

lotes individuais promovidos pelo Poder Executivo no Estado do Rio Grande do 

Sul garantirão a distribuição de 10% do total de unidades oferecidas a pessoa 

com deficiência; 

c) Idosos, conforme Lei nº 10741, de 1º de outubro de 2003, que dispõe sobre o 

Estatuto do Idoso, reserva de, pelo menos, 4% nos programas habitacionais, 

públicos ou subsidiados com recursos públicos; 

3.2. Os candidatos não contemplados nos sorteios das vagas preferênciais, 

descritos no item 3.1deste edital, farão parte do sorteio de ampla concorrência. 

 

3.3. QUADRO DEMOSTRATIVO DE VAGAS:  

 

Vagas  Quantidade de moradias  

Mulheres chefes de família 06 moradias  

Pessoas com deficiência 03 moradias  

Idosos  01 moradia  

Ampla concorrência  22 moradias  

Total de moradias  32 moradias  

 

 

4. NUMERAÇÃO DO SORTEIO: 

 

4.1. O número do sorteio será o mesmo número de assinatura do comprovante de 

presença do dia do sorteio. 

4.2. Os números de cada inscrito para o sorteio dará início na centena 111 até a 

437, conforme o Anexo Único deste edital.  

4.3 Estão excluídas as centenas com o nº 0. Quais sejam: 

120, 130, 140, 150, 160, 170, 180, 190, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 

208, 209, 210, 220, 230, 240, 250, 260, 270, 280, 290, 300, 301, 302, 303, 304, 

305, 306, 307, 308, 309, 310, 320, 330, 340, 350, 360, 370, 380, 390, 400, 401, 

402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 420, 430. 

 

5. DA FORMA DE SORTEIO: 

5.1. O sorteio será realizado com 03 globos;  

5.2. No 1º globo terá apenas os números de 01 a 04;  

5.3. No 2º e 3º globo terá os números de 01 a 09; 

5.4. No momento do sorteio serão convidadas 10 pessoas da plateia para 

auditar/acompanhar o sorteio; 
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5.5. Após o sorteio de cada moradia os algarismos retornam para dentro do globo 

para dar seguimento ao sorteio;  

5.6. Se for sorteada uma centena já contemplada será realizado novo sorteio;  

 

 

 

6. DA HOMOLOGAÇÃO: 

6. No dia 30 de outubro de 2023, será publicado Edital, divulgando a lista dos 

comtemplados com as moradias.  

 

Gabinete do Prefeito, 24 de outubro de 2023. 
 
 
 
 
 

Ronaldo Costa Madruga 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registre e publique-se. 

 

 

 

Morgana Ávila dos Santos Soares 

Secretária da Administração 
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ANEXO ÚNICO 
 

SELECIONADOS PARA SORTEIO – PROGRAMA HABITACIONAL 
 

Programa Municipal de Habitação – 2022 
 

Candidatos CLASSIFICADOS PARA SORTEIO 
 

Vagas reservadas as cotas: MULHER CHEFE DE FAMÍLIA 
 
 

Nome CPF 

111 - Abilene Nascimento Maciel  022.xxx.xxx-46 

115 - Aldiva Alice Meireles Machado 037.xxx.xxx-75 

116 - Aline Ferreira da Rosa 033.xxx.xxx-71 

117 - Aline Ritieli da Rosa da Silva 029.xxx.xxx-43 

121 - Ana Lucia da Rosa Camargo 005.xxx.xxx-48 

124 - Ana Lúcia Vaz Almeida  585.xxx.xxx-00 

126 - Ana Paula do Pinho Moura  034.xxx.xxx-58 

129 - Andiara Oliveira da Rosa 034.xxx.xxx-00 

132 - Andressa da Rosa Porcincula  027.xxx.xxx-71 

133 - Andressa Souza Pedroso 021.xxx.xxx-40 

134 - Andreza Rodrigues  043.xxx.xxx-01 

137 - Angelita Cuba dos Passos 022.xxx.xxx-33 

139 - Ariana Pinheiro Gonçalves 019.xxx.xxx-39 

143 - Bruna Baldez dos Santos 031.xxx.xxx-24 

144 - Bruna das Neves da Silva 028.xxx.xxx-66 

146 - Bruna Wollmann da Souza 031.xxx.xxx-46 

147 - Cainã da Costa Souza Lima 031.xxx.xxx-13 

152 - Carla Silva Pinheiro 038.xxx.xxx-74 

161 - Chauana de Souza Ribeiro 052.xxx.xxx-21 

162 - Claudete Pinheiro Ortiz 025.xxx.xxx-03 

163 - Claúdia Fagundes Nunes 004.xxx.xxx-30 

168 - Daiane Vieira Machado 046.xxx.xxx-60 

172 - Daniele Costa dos Santos 039.xxx.xxx-50 

173 - Débora Correia dos Santos  028.xxx.xxx-06 

179 - Dyelli de Freitas Vieira  048.xxx.xxx-44 

182 - Edivânia Gôvea Vieira 035.xxx.xxx-16 

183 - Edna Passos Leal 044.xxx.xxx-13 

187 - Eliziete Gonçalves Almeida  003.xxx.xxx-63 

194 - Fabiane da Rosa Barbosa  871.xxx.xxx-53 

195 - Fabiane da Silva dos Santos  028.xxx.xxx-04 

196 - Fabíula Cristina Proença 
Rodrigues  

023.xxx.xxx-02 

197 - Fernanda Carina Oliveira 
Camargo 

979.xxx.xxx-20 

198 - Fernanda Garcia Fagundes 015.xxx.xxx-98 

199 - Fernanda Machado da Rosa 031.xxx.xxx-11 

212 - Flávia Rita Furtado 013.xxx.xxx-99 

213 - Franciele Farias Madruga  019.xxx.xxx-60 

214 - Francinne Baldes Lopes 019.xxx.xxx-66 

219 - Gilsimara Pereira Medeiros 045.xxx.xxx-32 

224 - Ingrid Gabriela Matias 
Vasconcellos 

014.xxx.xxx-74 

229 - Janaina Cuba Madruga 002.xxx.xxx-83 
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231 - Janaína Santos de Almeida 012.xxx.xxx-00 

232 - Janaína Morais Barbosa 013.xxx.xxx-83 

233 - Jane Souza da Glória 475.xxx.xxx-49 

234 - Jaqueline Lobatto Madruga  025.xxx.xxx-98 

236 - Jeinnefer Duarte Silva 039.xxx.xxx-11 

237 - Jéssica da Silva Rodrigues 042.xxx.xxx-55 

238 - Jéssica do Espírito Santo 
Rodrigues  

039.xxx.xxx-13 

243 - Jocele Garcia Fagundes 042.xxx.xxx-35 

244 - Joice Garcia Rosa 022.xxx.xxx-66 

245 - Joice Rosa da Silva  031.xxx.xxx-10 

246 - Joiciane Souza 002.xxx.xxx-47 

249 - José Maria Aguirre Carvalho 028.xxx.xxx-76 

252 - Josiane Pedroso Silva 035.xxx.xxx-90 

253 - Josiele da Rosa Mailan  025.xxx.xxx-10 

255 - Joziele Artigas Rodrigues 029.xxx.xxx-70 

257 - Julia Graciela Porto de Souza 042.xxx.xxx-39 

258 - Juliana dos Santos da Silva  035.xxx.xxx-65 
259 - Juliana Farias Pereira Pinheiro 007.xxx.xxx-71 

263 - Katiuscia Vieira Machado 027.xxx.xxx-05 

264 - Kauana Baldez Pires 051.xxx.xxx-96 

268 - Larissa Alves Maia 050.xxx.xxx-22 

269 - Laudeni Oliveira Rodrigues 034.xxx.xxx-60 

276 - Liciéli de Moura Fagundes  039.xxx.xxx-30 

278 - Lidiane Duarte Alves 035.xxx.xxx-89 

281 - Lívia Carbajal Ferreira 051.xxx.xxx-04 

282 - Liziene Baldez Brum 814.xxx.xxx-04 

283 - Luana Ávila Baldez 043.xxx.xxx-86 

284 - Luana Jardim Pires 031.xxx.xxx-19 

285 - Luana Monteiro Gonçalves  039.xxx.xxx-13 

289 - Luciana Silveira Martins 028.xxx.xxx-80 

292 - Lucieli Silveira Martins  039.xxx.xxx-85 

293 - Maiara Ávila Camargo 033.xxx.xxx-08 

296 - Maiza da Silva Artigas 063.xxx.xxx-08 

297 - Marcela da Silva Medeiros  026.xxx.xxx-27 

299 - Márcia e Silva Rodrigues 044.xxx.xxx-80 

311 - Márcia Etchegaray da Silva 020.xxx.xxx-03 

312 - Marcia Helena Madruga da Silva 028.xxx.xxx-11 

318 - Maria Seloi Castro Pedroso  670.xxx.xxx-04 

322 - Mariluce da Silveira Gomes 040.xxx.xxx-76 

323 - Marluce Castro Pedroso 021.xxx.xxx-33 

326 - Michele Barbosa da Cunha 022.xxx.xxx-69 

327 - Mileide Silva Rodrigues 028.xxx.xxx-05 

332 - Miliane Velloso Prestes  020.xxx.xxx-08 

333 - Minéia Cristina Pereira das 
Neves  

003.xxx.xxx-56 

335 - Miria Gonçalves Rodrigues  016.xxx.xxx-33 

338 - Naiana Castro Goulart  017.xxx.xxx-50 

339 - Nara Erlaine Leite Carbajal  564.xxx.xxx-15 

341 - Nara Terezinha Fagundes 
Rodrigues  

033.xxx.xxx-14 

342 - Nathália Lacerda Baldez 867.xxx.xxx-49 

344 - Nicoly Silva Ramires 046.xxx.xxx-71 

346 - Pâmela Kubiaki Dias 039.xxx.xxx-43 

347 - Pâmela Maurília da Rosa 023.xxx.xxx-59 
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Conceição 

348 - Patrícia Fernandes de Morais 
Pizani 

308.xxx.xxx-82 

354 - Priscila Viter Machado 033.xxx.xxx.-10 

355 - Queli Oliveira Fernandes  019.xxx.xxx-02 

357 - Raieli Veleda de Moura 022.xxx.xxx-61 

358 - Rayssa Piquesguil Martins  053.xxx.xxx-01 

359 - Raquel Duarte Garcia 030.xxx.xxx-30 

362 - Raquel Madruga dos Santos  049.xxx.xxx-77 

364 - Rogéria Sausen Pereira 016.xxx.xxx-45 

368 - Rosa Maria Vieira Duarte 002.xxx.xxx-46 

369 - Rosane Dutra Sena 022.xxx.xxx-52 

371 - Rosane Ferreira Rodrigues 021.xxx.xxx-89 

372 - Rosane Lucas Gonçalves  520.xxx.xxx-49 

373 - Rose Casto de Alvarenga  013.xxx.xxx-58 

375 - Rosiane da Silva Dutra 033.xxx.xxx-27 

376 - Roziele Souza da Silva  033.xxx.xxx-37 

377 - Samanta da Rosa da Silva 016.xxx.xxx-94 

378 - Sandra Mara Dias Lima  624.xxx.xxx-33 

382 - Selma Dutra da Silva 018.xxx.xxx-32 

384 - Simone Leite Carbajal 003.xxx.xxx-81 

385 - Simone Rosa 015.xxx.xxx-27 

386 - Suzele Rosa Rodrigues 021.xxx.xxx-57 

387 - Taciana Linhares da Rosa 051.xxx.xxx-76 

391 - Taimara Gonçalves Sargaz 038.xxx.xxx-27 

392 - Tainá Baldez Dias 041.xxx.xxx-94 

393 - Tainá Gois Barbosa 038.xxx.xxx-46 

394 - Tainara Rodrigues de Oliveira 032.xxx.xxx-95 

398 - Tatiane Rodrigues Barbosa 012.xxx.xxx-09 

399 - Tauana Piquesguil Martins 039.xxx.xxx-47 

411 - Thaís Rodrigues Oliveira  032.xxx.xxx-13 

413 - Thainá Garcia Borges 031.xxx.xxx-38 

414 - Thainá Silveira Castro 041.xxx.xxx-03 

415 - Thaís Garcia Borges  031.xxx.xxx-00 

417 - Thaís Silveira Cardoso 020.xxx.xxx-10 

418 - Thalyta Garcia Baldez 044.xxx.xxx-37 

424 - Vanessa Gois Silva  040.xxx.xxx-29 

428 - Vera Lúcia da Silveira Vieira  026.xxx.xxx 14 

432 - Verônica Oliveira Veleda 005.xxx.xxx-96 

434 - Vitória Fernandes Almeida 043.xxx.xxx-82 
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Programa Municipal de Habitação – 2022 
 

Candidatos CLASSIFICADOS PARA SORTEIO 
 

Vagas reservadas as cotas: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD 
 
 

Nome CPF 

127 - Ana Paula Duarte da Silva 017.xxx.xxx-83 

132 - Andressa da Rosa Porcincula  027.xxx.xxx-71 

163 - Claúdia Fagundes Nunes 004.xxx.xxx-30 

172 - Daniele Costa dos Santos 039.xxx.xxx-50 

197 - Fernanda Carina Oliveira 
Camargo 

979.xxx.xxx-20 

224 - Ingrid Gabriela Matias 
Vasconcellos 

 

229 - Janaina Cuba Madruga 002.xxx.xxx-83 

244 - Joice Garcia Rosa 022.xxx.xxx-66 

277 - Lídia Tamara Costa Moraes 018.xxx.xxx-70 

286 - Lucas Ferreira Rodrigues dos 
Santos 

053.xxx.xxx-74 

339 - Nara Erlaine Leite Carbajal  564.xxx.xxx-15 

353 - Paulo Franscisco Machado 
Rodrigues 

031.xxx.xxx-76 

362 - Raquel Madruga dos Santos  049.xxx.xxx-77 

363 - Rodrigo Dias da Rosa 006.xxx.xxx-04 

369 - Rosane Dutra Sena 022.xxx.xxx-52 

384 - Simone Leite Carbajal 003.xxx.xxx-81 

397 - Tatiane Machado Duarte 024.xxx.xxx-88 
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Programa Municipal de Habitação – 2022 

 
Candidatos CLASSIFICADOS PARA SORTEIO 

 
Vagas reservadas as cotas: IDOSOS 

 
 

Nome CPF 

138 - Antônio Augusto Baldez 
Fernandes  

233.xxx.xxx-97 

155 - Carlos Miguel Nogueira 
Gonçalves 

037.xxx.xxx-53 

167 - Clovismar Pires Moreira 233.xxx.xxx-68 

188 - Eraldo da Rosa Garcia 966.xxx.xxx-49 

191 - Eva de Fátima Mendonça de 
Lima 

381.xxx.xxx -04 

226 - Ivana Zimermann Ferreira 009.xxx.xxx-06 

247 - Joraldina Pires dos Santos 002.xxx.xxx-90 

251 - José Napoleão Silveira Costa 385.xxx.xxx-04 

254 - Jovêncio Baldez Mendes 001.xxx.xxx-60 

279 - Lígia Terezinha Brazeiro 321.xxx.xxx-63 

343 - Neida Maria dos Santos 
Rodrigues 

908.xxx.xxx-82 

345 - Olga Maria Afonso Formiga 364.xxx.xxx-20 

366 - Rosa Maria Fernandes Escobar 545.xxx.xxx-72 
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Programa Municipal de Habitação – 2022 
 

Candidatos CLASSIFICADOS PARA SORTEIO 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

Nome CPF Vagas reservadas as cotas  

111 - Abilene Nascimento Maciel  022.xxx.xxx-46 Mulher chefe de família 

112 - Adão Amador Silva 
Rodrigues 

992.xxx.xxx-34 Ampla concorrência 

113 - Adriana Belchior Pedroso 005.xxx.xxx-02 Ampla concorrência 

114 - Alexia Fernandes Madruga 017.xxx.xxx-44 Ampla concorrência 

115 - Aldiva Alice Meireles 
Machado 

037.xxx.xxx-75 Mulher chefe de família 

116 - Aline Ferreira da Rosa 033.xxx.xxx-71 Mulher chefe de família 

117 - Aline Ritieli da Rosa da Silva 029.xxx.xxx-43 Mulher chefe de família 

118 - Amanda Oliveira 030.xxx.xxx-32 Ampla Concorrência 

119 - Ana Lúcia Baldez Oliveira 594.xxx.xxx-68 Ampla concorrência 

121 - Ana Lucia da Rosa Camargo 005.xxx.xxx-48 Mulher chefe de família 

122 - Ana Lucia dos Santos 021.xxx.xxx-64 Ampla concorrência 

123 - Ana Lúcia Rodrigues Luiz 976.xxx.xxx-34 Ampla concorrência 

124 - Ana Lúcia Vaz Almeida  585.xxx.xxx-00 Mulher chefe de família 

125 - Ana Luiza Barbosa da Silva 049.xxx.xxx-08 Ampla concorrência 

126 - Ana Paula do Pinho Moura  034.xxx.xxx-58 Mulher chefe de família 

127 - Ana Paula Duarte da Silva 017.xxx.xxx-83 PCD 

128 - Anaile Messa Valério 032.xxx.xxx-43 Ampla concorrência 

129 - Andiara Oliveira da Rosa 034.xxx.xxx-00 Mulher chefe de família 

131 - Andreia Gomes Silveira  028.xxx.xxx-05 Ampla concorrência 

132 - Andressa da Rosa Porcincula  027.xxx.xxx-71 Mulher chefe de família – PCD 

133 - Andressa Souza Pedroso 021.xxx.xxx-40 Mulher chefe de família 

134 - Andreza Rodrigues  043.xxx.xxx-01 Mulher chefe de família 

135 - Andrielen Souza Rodrigues 031.xxx.xxx-09 Ampla concorrência 

136 - Angélica Fagundes Morais 049.xxx.xxx-67 Ampla concorrência 

137 - Angelita Cuba dos Passos 022.xxx.xxx-33 Mulher chefe de família 

138 - Antônio Augusto Baldez 
Fernandes  

233.xxx.xxx-97 Idoso 

139 - Ariana Pinheiro Gonçalves 019.xxx.xxx-39 Mulher chefe de família 

141 - Bruna Alvarez da Rosa 035.xxx.xxx-20 Ampla concorrência 

142 - Bruna Araujo Silveira 027.xxx.xxx-63 Ampla concorrência 

143 - Bruna Baldez dos Santos 031.xxx.xxx-24 Mulher chefe de família 

144 - Bruna das Neves da Silva 028.xxx.xxx-66 Mulher chefe de família 

145 - Bruna Rodrigues de Oliveira 036.xxx.xxx-93 Ampla concorrência 

146 - Bruna Wollmann da Souza 031.xxx.xxx-46 Mulher chefe de família 

147 - Cainã da Costa Souza Lima 031.xxx.xxx-13 Mulher chefe de família 

148 - Caiane da Costa Souza Lima 031.xxx.xxx-12 Ampla concorrência 

149 - Camila Baldez Meirelles 031.xxx.xxx-43 Ampla concorrência 

151 - Camilly Corrêa Feira 054.xxx.xxx-10 Ampla concorrência 

152 - Carla Silva Pinheiro 038.xxx.xxx-74 Mulher chefe de família 

153 - Carlos André Costa Vieira 551.xxx.xxx-20 Ampla concorrência 

154 - Carlos Glêdis Moreira Soares 769.xxx.xxx-72 Ampla concorrência 

155 - Carlos Miguel Nogueira 
Gonçalves 

037.xxx.xxx-53 Idoso 

156 - Carmen Lucia Santos Dias 019.xxx.xxx-73 Ampla concorrência 

157 - Celena Gonçalves de Souza 042.xxx.xxx-09 Ampla concorrência 

158 - Chaiane Silva da Silva 039.xxx.xxx-01 Ampla concorrência 

159 - Charles Garcia da Rosa 020.xxx.xxx-23 Ampla concorrência 
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Nome CPF Vagas reservadas as cotas  

161 - Chauana de Souza Ribeiro 052.xxx.xxx-21 Mulher chefe de família 

162 - Claudete Pinheiro Ortiz 025.xxx.xxx-03 Mulher chefe de família 

163 - Claúdia Fagundes Nunes 004.xxx.xxx-30 Mulher chefe de família e PCD 

164 - Claúdia Lucilene Duarte da 
Silva 

003.xxx.xxx-44 Ampla concorrência 

165 - Claúdio Garcia de Garcia 467.xxx.xxx-68 Ampla concorrência 

166 - Clenice Rosa Farias  014.xxx.xxx-90 Ampla concorrência 

167 - Clovismar Pires Moreira 233.xxx.xxx-68 Idoso 

168 - Daiane Vieira Machado 046.xxx.xxx-60 Mulher chefe de família 

169 - Diane Proença Gonçalves da 
Rosa 

049.xxx.xxx-32 Ampla concorrência 

171 - Damaris Farias Belchior  034.xxx.xxx-42 Ampla Concorrência 

172 - Daniele Costa dos Santos 039.xxx.xxx-50 Mulher chefe de família – PCD 

173 - Débora Correia dos Santos  028.xxx.xxx-06 Mulher chefe de família 

174 - Dhienifer Ferreira Mendes 047.xxx.xxx-32 Ampla Concorrência 

175 - Dinamar de Morais Medeiros 013.xxx.xxx-74 Ampla Concorrência 

176 - Domenica Rodrigues Nunes  032.xxx.xxx-07 Ampla Concorrência 

177 - Doriza Couto da Rosa 024.xxx.xxx-96 Ampla Concorrência 

178 - Dulcelena Dutra Rodrigues 016.xxx.xxx-70 Ampla Concorrência 

179 - Dyelli de Freitas Vieira  048.xxx.xxx-44 Mulher chefe de família 

181 - Ederson Moreira Silveira  030.xxx.xxx-77 Ampla Concorrência 

182 - Edivânia Gôvea Vieira 035.xxx.xxx-16 Mulher chefe de família 

183 - Edna Passos Leal 044.xxx.xxx-13 Mulher chefe de família 

184 - Eduarda Duarte Chagas 031.xxx.xxx-58 Ampla Concorrência 

185 - Eduarda Santiago Rodrigues 028.xxx.xxx-30 Ampla Concorrência 

186 - Élida Alvarez da Rosa 035.xxx.xxx-22 Ampla Concorrência 

187 - Eliziete Gonçalves Almeida  003.xxx.xxx-63 Mulher chefe de família 

188 - Eraldo da Rosa Garcia 966.xxx.xxx-49 Idoso 

189 - Érica Passos Leal 046.xxx.xxx-47 Ampla Concorrência 

191 - Eva de Fátima Mendonça de 
Lima 

381.xxx.xxx -04 Idoso 

192 - Eva Núbia Rodrigues Castro 028.xxx.xxx-77 Ampla concorrência 

193 - Eva Vergilina da Silva dos 
Santos 

388.xxx.xxx-04 Ampla concorrência 

194 - Fabiane da Rosa Barbosa  871.xxx.xxx-53 Mulher chefe de família 

195 - Fabiane da Silva dos Santos  028.xxx.xxx-04 Mulher chefe de família 

196 - Fabíula Cristina Proença 
Rodrigues  

023.xxx.xxx-02 Mulher chefe de família 

197 - Fernanda Carina Oliveira 
Camargo 

979.xxx.xxx-20 Mulher chefe de família – PCD 

198 - Fernanda Garcia Fagundes 015.xxx.xxx-98 Mulher chefe de família 

199 - Fernanda Machado da Rosa 031.xxx.xxx-11 Mulher chefe de família 

211 - Fernanda Silva da Rosa 013.xxx.xxx-82 Ampla concorrência 

212 - Flávia Rita Furtado 013.xxx.xxx-99 Mulher chefe de família 

213 - Franciele Farias Madruga  019.xxx.xxx-60 Mulher chefe de família 

214 - Francinne Baldes Lopes 019.xxx.xxx-66 Mulher chefe de família 

215 - Francine da Silva Nunes 032.xxx.xxx-48 Ampla concorrência 

216 - Gesiane Barbosa Silva 023.xxx.xxx-00 Ampla concorrência 

217 - Géssica Pires Souza 034.xxx.xxx-11 Ampla Concorrência 

218 - Gessana dos Santos Silveira 
Santos 

005.xxx.xxx-99 Ampla Concorrência 

219 - Gilsimara Pereira Medeiros 045.xxx.xxx-32 Mulher chefe de família 

221 - Graciele Pacheco Machado 012.xxx.xxx-80 Ampla concorrência 

222 - Hermes Oliveira da Silva 978.xxx.xxx-53 Ampla concorrência 
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223 - Iaraju Rodrigues Lima 001.xxx.xxx-02 Ampla concorrência 

224 - Ingrid Gabriela Matias 
Vasconcellos 

014.xxx.xxx-74 Mulher chefe de família – PCD 

225 - Isanete Corrêa 697.xxx.xxx-34 Ampla concorrência 

226 - Ivana Zimermann Ferreira 009.xxx.xxx-06 Idoso 

227 - Ivonilda Fagundes Padilha 015.xxx.xxx-21 Ampla concorrência 

228 - Jaderson da Silva Castro 047.xxx.xxx-01 Ampla concorrência 

229 - Janaina Cuba Madruga 002.xxx.xxx-83 Mulher chefe de família – PCD 

231 - Janaína Santos de Almeida 012.xxx.xxx-00 Mulher chefe de família 

232 - Janaína Morais Barbosa 013.xxx.xxx-83 Mulher chefe de família 

233 - Jane Souza da Glória 475.xxx.xxx-49 Mulher chefe de família 

234 - Jaqueline Lobatto Madruga  025.xxx.xxx-98 Mulher chefe de família 

235 - Jeferson Pereira Rodrigues 642.xxx.xxx-15 Ampla concorrência 

236 - Jeinnefer Duarte Silva 039.xxx.xxx-11 Mulher chefe de família 

237 - Jéssica da Silva Rodrigues 042.xxx.xxx-55 Mulher chefe de família 

238 - Jéssica do Espírito Santo 
Rodrigues  

039.xxx.xxx-13 Mulher chefe de família 

239 - João Antônio Farias de Farias 775.xxx.xxx-04 Ampla concorrência 

241 - João Carlos Dutra Teixeira 566.xxx.xxx-59 Ampla Concorrência 

242 - João Lenon Baldes Batista 026.xxx.xxx-50 Ampla Concorrência 

243 - Jocele Garcia Fagundes 042.xxx.xxx-35 Mulher chefe de família 

244 - Joice Garcia Rosa 022.xxx.xxx-66 Mulher chefe de família – PCD 

245 - Joice Rosa da Silva  031.xxx.xxx-10 Mulher chefe de família 

246 - Joiciane Souza 002.xxx.xxx-47 Mulher chefe de família 

247 - Joraldina Pires dos Santos 002.xxx.xxx-90 Idoso 

248 - José Liomar Oliveira Barros 384.xxx.xxx-87 Ampla concorrência 

249 - José Maria Aguirre Carvalho 028.xxx.xxx-76 Mulher chefe de família 

251 - José Napoleão Silveira Costa 385.xxx.xxx-04 Idoso 

252 - Josiane Pedroso Silva 035.xxx.xxx-90 Mulher chefe de família 

253 - Josiele da Rosa Mailan  025.xxx.xxx-10 Mulher chefe de família 

254 - Jovêncio Baldez Mendes 001.xxx.xxx-60 Idoso 

255 - Joziele Artigas Rodrigues 029.xxx.xxx-70 Mulher chefe de família 

256 - Juçara Marques Cunha 010.xxx.xxx-65 Ampla concorrência 

257 - Julia Graciela Porto de Souza 042.xxx.xxx-39 Mulher chefe de família 

258 - Juliana dos Santos da Silva  007.xxx.xxx-71 Mulher chefe de família 
259 - Juliana Farias Pereira Pinheiro 035.xxx.xxx-65 Mulher chefe de família 

261 - Karoline Madruga de Souza 040.xxx.xxx-21 Ampla concorrência 

262 - Katiane Bubolz Hornke 046.xxx.xxx-02 Ampla concorrência 

263 - Katiuscia Vieira Machado 027.xxx.xxx-05 Mulher chefe de família 

264 - Kauana Baldez Pires 051.xxx.xxx-96 Mulher chefe de família 

265 - Kauane Camacho Peçanha 044.xxx.xxx-65 Ampla concorrência 

266 - Keila da Silva Pacheco 041.-30 Ampla concorrência 

267 - Ketlyn Vieira Belmudes Costa 045.xxx.xxx-11 Ampla concorrência 

268 - Larissa Alves Maia 050.xxx.xxx-22 Mulher chefe de família 

269 - Laudeni Oliveira Rodrigues 034.xxx.xxx-60 Mulher chefe de família 

271 - Leia Daiane Costa Formiga 010.xxx.xxx-14 Ampla concorrência 

272 - Leila Rodrigues Rizza 020.xxx.xxx-00 Ampla concorrência 

273 - Lilia Barbosa Garcia 034.xxx.xxx-96 Ampla concorrência 

274 - Leonardo de Lima Pereira 012.xxx.xxx-09 Ampla concorrência 

275 - Leonardo da Silva Souza 040.xxx.xxx-90 Ampla concorrência 

276 - Liciéli de Moura Fagundes  039.xxx.xxx-30 Mulher chefe de família 

277 - Lídia Tamara Costa Moraes 018.xxx.xxx-70 PCD 

278 - Lidiane Duarte Alves 035.xxx.xxx-89 Mulher chefe de família 

279 - Lígia Terezinha Brazeiro 321.xxx.xxx-63 Idoso 

281 - Lívia Carbajal Ferreira 051.xxx.xxx-04 Mulher chefe de família 
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282 - Liziene Baldez Brum 814.xxx.xxx-04 Mulher chefe de família 

283 - Luana Ávila Baldez 043.xxx.xxx-86 Mulher chefe de família 

284 - Luana Jardim Pires 031.xxx.xxx-19 Mulher chefe de família 

285 - Luana Monteiro Gonçalves  039.xxx.xxx-13 Mulher chefe de família 

286 - Lucas Ferreira Rodrigues dos 
Santos 

053.xxx.xxx-74 PCD 

287 - Lucel Azambuja de Azambuja 010.xxx.xxx-47 Ampla concorrência 

288 - Luciana da Silva Gantes 017.xxx.xxx-36 Ampla concorrência 

289 - Luciana Silveira Martins 028.xxx.xxx-80 Mulher chefe de família 

291 - Luciana Tavares Fagundes 892.xxx.xxx-34 Ampla concorrência 

292 - Lucieli Silveira Martins  039.xxx.xxx-85 Mulher chefe de família 

293 - Maiara Ávila Camargo 033.xxx.xxx-08 Mulher chefe de família 

294 - Maiara Soares Rosa 051.xxx.xxx-63 Ampla concorrência 

295 - Maiqueli Rodrigues de 
Oliveira  

042.xxx.xxx-28 Ampla concorrência 

296 - Maiza da Silva Artigas 063.xxx.xxx-08 Mulher chefe de família 

297 - Marcela da Silva Medeiros  026.xxx.xxx-27 Mulher chefe de família 

298 - Marcelo Machado Farias 
Junior  

022.xxx.xxx-24 Ampla concorrência 

299 - Márcia e Silva Rodrigues 044.xxx.xxx-80 Mulher chefe de família 

311 - Márcia Etchegaray da Silva 020.xxx.xxx-03 Mulher chefe de família 

312 - Marcia Helena Madruga da 
Silva 

028.xxx.xxx-11 Mulher chefe de família 

313 - Marcia Meireles Garcia 
Corrêa 

021.xxx.xxx-89 Ampla concorrência 

314 - Marcilene Oliveira dos Santos 010.xxx.xxx-05 Ampla concorrência 

315 - Marco Antônio Dias Trindade 503.xxx.xxx-47 Ampla concorrência 
316 - Maria Cleonice Cunha Marques 551.xxx.xxx-10 Ampla concorrência 

317 - Maria Rodrigues Alves  017.xxx.xxx-63 Ampla concorrência 

318 - Maria Seloi Castro Pedroso  670.xxx.xxx-04 Mulher chefe de família 

319 - Mariele Oliveira Moreira 040.xxx.xxx-28 Ampla concorrência 

321 - Marli Seffrin de Freitas 835.xxx.xxx-49 Ampla concorrência 

322 - Mariluce da Silveira Gomes 040.xxx.xxx-76 Mulher chefe de família 

323 - Marluce Castro Pedroso 021.xxx.xxx-33 Mulher chefe de família 

324 - Maurem da Silva Fernandes 049.xxx.xxx-62 Ampla concorrência 

325 - Maxsuel da Silva Oliveira  038.xxx.xxx-02 Ampla concorrência 

326 - Michele Barbosa da Cunha 022.xxx.xxx-69 Mulher chefe de família 

327 - Mileide Silva Rodrigues 028.xxx.xxx-05 Mulher chefe de família 

328 - Milena Leivas de Oliveira  047.xxx.xxx-75 Ampla concorrência 

329 - Milena Madruga Teixeira 039.xxx.xxx-69 Ampla concorrência 

331 - Milene Garcia da Silva  040.xxx.xxx-09 Ampla concorrência 

332 - Miliane Velloso Prestes  020.xxx.xxx-08 Mulher chefe de família 

333 - Minéia Cristina Pereira das 
Neves  

003.xxx.xxx-56 Mulher chefe de família 

334 - Mirelle Batista Rosa 050.xxx.xxx-10 Ampla concorrência 

335 - Miria Gonçalves Rodrigues  016.xxx.xxx-33 Mulher chefe de família 

336 - Mônica Amaral Duarte 039.xxx.xxx-31 Ampla concorrência 

337 - Murilo Rodrigues Camargo 047.xxx.xxx-59 Ampla concorrência 

338 - Naiana Castro Goulart  017.xxx.xxx-50 Mulher chefe de família 

339 - Nara Erlaine Leite Carbajal  564.xxx.xxx-15 Mulher chefe de família – PCD 

341 - Nara Terezinha Fagundes 
Rodrigues  

033.xxx.xxx-14 Mulher chefe de família 

342 - Nathália Lacerda Baldez 867.xxx.xxx-49 Mulher chefe de família 

343 - Neida Maria dos Santos 
Rodrigues 

908.xxx.xxx-82 Idoso 
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344 - Nicoly Silva Ramires 046.xxx.xxx-71 Mulher chefe de família 

345 - Olga Maria Afonso Formiga 364.xxx.xxx-20 Idoso 

346 - Pâmela Kubiaki Dias 039.xxx.xxx-43 Mulher chefe de família 

347 - Pâmela Maurília da Rosa 
Conceição 

023.xxx.xxx-59 Mulher chefe de família 

348 - Patrícia Fernandes de Morais 
Pizani 

308.xxx.xxx-82 Mulher chefe de família 

349 - Patrícia Helena Veleda 
Batista  

012.xxx.xxx-17 Ampla concorrência 

351 - Paula Alvarez da Rosa 020.xxx.xxx-19 Ampla concorrência 

352 - Paula Giovana de Medeiros 
Borges  

010.xxx.xxx-29 Ampla concorrência 

353 - Paulo Franscisco Machado 
Rodrigues 

031.xxx.xxx-76 PCD 

354 - Priscila Viter Machado 033.xxx.xxx.-10 Mulher chefe de família 

355 - Queli Oliveira Fernandes  019.xxx.xxx-02 Mulher chefe de família 

356 - Rafaela Rodrigues Porto 037.xxx.xxx-79 Ampla concorrência 

357 - Raieli Veleda de Moura 022.xxx.xxx-61 Mulher chefe de família 

358 - Rayssa Piquesguil Martins  053.xxx.xxx-01 Mulher chefe de família 

359 - Raquel Duarte Garcia 030.xxx.xxx-30 Mulher chefe de família 

361 - Raquel Garcia de Ávila  022.xxx.xxx-88 Ampla concorrência 

362 - Raquel Madruga dos Santos  049.xxx.xxx-77 Mulher chefe de família – PCD 

363 - Rodrigo Dias da Rosa 006.xxx.xxx-04 PCD 

364 - Rogéria Sausen Pereira 016.xxx.xxx-45 Mulher chefe de família 

365 - Ronaldo Duarte 598.xxx.xxx-12 Ampla concorrência 

366 - Rosa Maria Fernandes 
Escobar 

545.xxx.xxx-72 Idoso 

367 - Rosa Maria Senna Witter 007.xxx.xxx-94 Ampla concorrência 

368 - Rosa Maria Vieira Duarte 002.xxx.xxx-46 Mulher chefe de família 

369 - Rosane Dutra Sena 022.xxx.xxx-52 Mulher chefe de família – PCD 

371 - Rosane Ferreira Rodrigues 021.xxx.xxx-89 Mulher chefe de família 

372 - Rosane Lucas Gonçalves  520.xxx.xxx-49 Mulher chefe de família 

373 - Rose Casto de Alvarenga  013.xxx.xxx-58 Mulher chefe de família 

374 - Rosemare dos Santos Dias 627.xxx.xxx-62 Ampla concorrência 

375 - Rosiane da Silva Dutra 033.xxx.xxx-27 Mulher chefe de família 

376 - Roziele Souza da Silva  033.xxx.xxx-37 Mulher chefe de família 

377 - Samanta da Rosa da Silva 016.xxx.xxx-94 Mulher chefe de família 

378 - Sandra Mara Dias Lima  624.xxx.xxx-33 Mulher chefe de família 

379 - Santa de Oliveira  412.xxx.xxx-49 Ampla concorrência 

381 - Sarajane Mena Fernandes 022.xxx.xxx-46 Ampla concorrência 

382 - Selma Dutra da Silva 018.xxx.xxx-32 Mulher chefe de família 

383 - Sherida Cunha dos Santos 038.xxx.xxx-01 Ampla concorrência 

384 - Simone Leite Carbajal 003.xxx.xxx-81 Mulher chefe de família – PCD 

385 - Simone Rosa 015.xxx.xxx-27 Mulher chefe de família 

386 - Suzele Rosa Rodrigues 021.xxx.xxx-57 Mulher chefe de família 

387 - Taciana Linhares da Rosa 051.xxx.xxx-76 Mulher chefe de família 

388 - Taiane dos Santos Rodrigues 
Dutra 

049.xxx.xxx-50 Ampla concorrência 

389 - Taiara dos Santos Rodrigues 
Dutra  

049.xxx.xxx-50 Ampla concorrência 

391 - Taimara Gonçalves Sargaz 038.xxx.xxx-27 Mulher chefe de família 

392 - Tainá Baldez Dias 041.xxx.xxx-94 Mulher chefe de família 

393 - Tainá Gois Barbosa 038.xxx.xxx-46 Mulher chefe de família 

394 - Tainara Rodrigues de Oliveira 032.xxx.xxx-95 Mulher chefe de família 

395 - Tamires Batista Alonso 026.xxx.xxx-47 Ampla concorrência 
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396 - Tamires Meirelles Rosa 030.xxx.xxx-88 Ampla concorrência 

397 - Tatiane Machado Duarte 024.xxx.xxx-88 PCD 

398 - Tatiane Rodrigues Barbosa 012.xxx.xxx-09 Mulher chefe de família 

399 - Tauana Piquesguil Martins 039.xxx.xxx-47 Mulher chefe de família 

411 - Thaís Rodrigues Oliveira  032.xxx.xxx-13 Mulher chefe de família 

412 - Telbio Rosa Garcia 566.xxx.xxx-34 Ampla concorrência 

413 - Thainá Garcia Borges 031.xxx.xxx-38 Mulher chefe de família 

414 - Thainá Silveira Castro 041.xxx.xxx-03 Mulher chefe de família 

415 - Thaís Garcia Borges  031.xxx.xxx-00 Mulher chefe de família 

416 - Thaís Gonçalves Rodrigues  026.xxx.xxx-50 Ampla concorrência 

417 - Thaís Silveira Cardoso 020.xxx.xxx-10 Mulher chefe de família 

418 - Thalyta Garcia Baldez 044.xxx.xxx-37 Mulher chefe de família 

419 - Tiago de Lima Prates 014.xxx.xxx-38 Ampla concorrência 

421 - Tiarles Dutra Gois 031.xxx.xxx-60 Ampla concorrência 

422 - Uilson Madruga de Souza 046.xxx.xxx-93 Ampla concorrência 

423 - Vanessa Azambuja Pinheiro 006.xxx.xxx-57 Ampla concorrência 

424 - Vanessa Gois Silva  040.xxx.xxx-29 Mulher chefe de família 

425 - Vanessa Rezende da Rosa 035.xxx.xxx-79 Ampla concorrência 

426 - Vanusa Baldez Rodrigues  697.xxx.xxx-20 Ampla concorrência 

427 - Vera Lúcia Alcântara 512.xxx.xxx-72 Ampla concorrência 

428 -Vera Lúcia da Silveira Vieira  026.xxx.xxx 14 Mulher chefe de família 

429 - Vergínia Ferreira Fagundes 881.xxx.xxx-97 Ampla concorrência 

431 - Verônica Ferreira  012.xxx.xxx-00 Ampla concorrência 

432 - Verônica Oliveira Veleda 005.xxx.xxx-96 Mulher chefe de família 

433 - Vitória Farias Oliveira  867.xxx.xxx -34 Ampla Concorrência 

434 - Vitória Fernandes Almeida 043.xxx.xxx-82 Mulher chefe de família 

435 - Wagner Castro Ritta 035.xxx.xxx-06 Ampla concorrência 

436 - Walex Fernandes Madruga 048.xxx.xxx-92 Ampla concorrência 

437 - Walterney Vieira da Cunha 483.xxx.xxx-49 Ampla concorrência 
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